PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.02.2021   № 73

	О внесении изменений в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Администрация  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести  в  схему размещения мест  (площадок)  накопления  твердых     коммунальных отходов   на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 17.04.2019 № 291 (в редакции постановлений Администрации образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.08.2019 № 605, от 30.09.2019 № 730, от 12.02.2020 № 110, от 05.11.2020 № 771), следующие изменения:

- дополнить позициями 59-60 согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский  район»  Смоленской области                                     К.Н. Серенков
	1 экз. в дело

Исполнитель _________ М.О. Волкова

Тел. 4-17-49

 «___»_______________ 2021 г.

Разработчик _________ Е.С. Прудникова
Тел. 4-16-67
 «___»_______________ 2021 г.

___________________А.М. Смольянинов

«___»_______________ 2021 г.

 Визы:

____________________В.С. Сосонкина
«___» ______________ 2021 г.
	Разослать: в прокуратуру, районную Думу,   комитет по ЖКХ

PAGE